UBND XÃ SƠN TÂY THƯỢNG

BAN CHỈ HUY PHÒNG THỦ DÂN SỰ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:01/GM-BCHPTDS

Sơn Tây Thượng, ngày 22 tháng 10 năm 2025

GI GIẤY MỜI

Kính gửi: ………………………………………..............................

Căn cứ Kết luận tại cuộc họp ngày 22/10/2025 của Trưởng Ban Chỉ huy

phòng thủ dân sự xã về chủ động ứng phó với bão số 12 do đồng chí Phạm Hồng

Khuyến, CT UBND xã- Trưởng BCH PTDS xã chủ trì. Để triển khai Phương án

ứng phó thiên tai sát với tình hình thực tế tại địa phương. Ban Chỉ huy PTDS xã

tổ chức kiểm tra, rà soát thực địa các điểm có nguy cơ sạt lở, ngập lụt trên địa bàn

xã. Kính mời các thành phần đoàn kiểm tra như sau:

1. Thành phần

- Đồng chí Đặng Quốc Phương, Phó trưởng Phòng Kinh tế xã;

- Đại diện Lãnh đạo Ban CHQS xã;

- Đại diện Lãnh đạo Công an xã;

- Thành viên Ban Chỉ huy Phòng thủ dân sự xã phụ trách địa bàn thôn (Theo

Quyết định số 02/QĐ-BCHPTDS xã ngày 27/9/2025).

- thôn trưởng các thôn.

2. Thời gian và địa điểm

a) Các thôn Mang He, Mang Tà Bể, Nước Tang

- Thời gian: Bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút ngày 22/10/2025 (chiều thứ tư).

- Địa điểm: các điểm có nguy cơ sạt lở.

b) Các thôn Nước Vương, Đăk Doa, Tang Tong

- Thời gian: Bắt đầu lúc 8 giờ 00 phút ngày 23/10/2025 (sáng thứ năm).

- Địa điểm: các điểm có nguy cơ sạt lở.

c) Các thôn Huy Em, Huy Ra Long, Nước Min, Tu La

- Thời gian: Bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút ngày 23/10/2025 (chiều thứ năm).

- Địa điểm: các điểm có nguy cơ sạt lở, ngập lụt.

3. Chuẩn bị nội dung

- Giao Phòng kinh tế, cơ quan thường trực của Ban Chỉ huy chuẩn bị nội

dung có liên quan để phục vụ công tác kiểm tra.

2

- Các cơ quan, đơn vị cử CBCC của cơ quan mình là thành viên của Ban

Chỉ huy cùng tham dự công tác kiểm tra tại các điểm có nguy cơ sạt lở

Kính mời các thành phần tham gia đầy đủ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ

Võ Thế Vinh

		2025-10-22T15:08:36+0700